R

abm o

Ristorante - Pizzeria
Villanterio

Polipo e patate
Impepata di cozze
Insalata di mare calda

Soute di gamberetti con porcini e trevisana
Cocktail di gamberi e rucola

%W G tewveer

Bresaola con Rucola e scaglie di Grana
Prosciutto crudo con Bufala D.O.C
Culatello Di Zibello Con Gnocco Fritto
Salumi misti e grana

Carpaccio di manzo con rucola e grana

Torretta di Carpaccio di pesce spada marinato
Salmone alla Norvegese con burrata e pistacchio

Scampi o Gamberoni crudi al limone Sicilia GLC TOP
Dadolata di tonno fresco con olive verdi pomodorini
tartare di gamberetti con olio limone menta

£/.50

€12.00
€12.00
€12.00
€14.00
€12.00

€12.00
€13.00
€11.00
€14.00
€13.00

€14.00
€14.00
€18.00
€15.00
€15.00

Possibile presenza di prodotti congelati. Per informazioni su allergeni chiedi al nostro personale di sala

O\

@




abm o

Ristorante - Pizzeria
\illanterio

Spaghetti alla gran scogliera

Spaghetti alle vongole veraci

Calamarata con vongole e pomodorini e mandorle
Linguine super al cartoccio(x2 pers.)

Risotto ai frutti di mare

Penne con gamberetti,zucchine e zafferano
Cessarice con radicchio e scamorza

Risotto alla valtellinesi

Gnocchi zola e pistacchio

Gran Fritto Di Mare e Verdure
Gamberoni alla Griglia

Gran Misto di pesce alla Griglia
Salmone alla griglia

Pesce spada con melanzane fritti
Branzino o Orata alla griglia

Cubo di tonno scottato e verdure

Filetto di manzo alla Griglia o pepe rosa
Costata di manzo alla Griglia

Tagliata di manzo con rucola e grana
Cotoletta alla milanese con rucola e pomodorini

€15.00
€14.00
€14.00
€32.00
€15.00
€14.00
€12.00
€12.00
€12.00

€16.00
€18.00
€20.00
€15.00
€16.00
€16.00
€17.00
€19.00
€19.00
€16.00
€16.00

\@ Possibile presenza di prodotti congelati. Per informazioni su allergeni chiedi al nostro personale di sala

3

%




N1

abbia d'| | ro

Ristorante - Pizzeria
Villanterio

Trsalatone — €17. 00

Insalatona sabbia d'oro :

(Insalata mista, gamberetti, polipo, scaglie di grana)
Insalatona 3 Gusti :

(Insalata mista, tonno, mozzarella di bufala, olive)
Insalatona San Giorgio :

(Insalata mista, calamari fritti, zola)
Insalatona villanterio :

(Insalata mista, straccetti di manzo, aceto balsamico)

Gorloir

Patatine fritte €4.50
Soute di patate €4.00
Insalata mista €4.00
Trevisana alla griglia €5.00
Verdure alla griglia €5.00
Funghi porcini trifolati €5.50
Pomodori e origano €4.00

Possibile presenza di prodotti congelati. Per informazioni su allergeni chiedi al nostro personale di sala

&




R

~
bb ! d |
Ristorante - Pizzeria
\illanterio
PI1Z7ZA CLASSICHE

PIZ7ZA SENZA GLUTINE PIZZA CARBONE VEGETALE
PIZ7ZA SENZA LATTOSIO PIZ7ZA INTEGRALE
Margherita: pomodoro , mozzarella €5.00
Marinara: pomodoro , aglio , origano €4.00
San Giorgio: pomodoro , mozzarella , calamari fritti €9.00
Commenda:pomodoro , mozzarella , gamberetti , porcini €8.00
Pace: pomodoro , mozzarella , tonno , cipolle €7.00
I'ebbraio: pomodoro , mozzarella , scamorza affumicata , speck €7.50
Cleopatra: Pomodoro , mozzarella , salame piccante , gorgonzola €7.50
Marconi:pomodoro , mozzarella , peperoni , salsiccia €7.50
Borghetto:Pomodoro , mozzarella , pere , gorgonzola €7.00
Roma:Pomodoro , mozzarella , pancetta affumicata , patate al forno €7.00
Peter pan: Pomodoro , mozzarella , wiirstel , patatine €8.00
Diavola: Pomodoro , mozzarella , salame piccante €7.50
Valtellina: Pomodoro , mozzarella , bresaola , rucola , grana €8.00
Stuzzicanti: pomodoro , mozzarella , melanzane , porchetta €8.00
Quallro stagioni: pomodoro, mozzarella,carciofini,funghi,Prosciutto cotto, olive €8.00
Capricciosa:  Pom,moz,carciofini, funghi,Prosciutto cotto,olive,capperi,acciughe,origano €8.50
[resca:Pomodoro ,mozzarella , brie, Pomodorini €7.00
Bufalina:;Pomodoro , mozzarella , bufala €8.00
Sublime: pomodoro , mozzarella , bufala , Prosciutto crudo €8.50
Grintosa:Pomodoro , mozzarella , salame piccante , cipolle €7.50
Bacon:Pomodoro , mozzarella , funghi , grana , uovo €7.50
Sabbia d'oro: Pomodoro , mozzarella , polipo , rucola , grana €8.00
IHawall: Pomodoro , mozzarella , prosciutto cotto , ananas €7.00
Mare del nord: Pomodoro , mozzarella , frutti di mare €8.00
Vegetariana:Pomodoro , mozzarella , verdure grigliate €8.00
Istanbul:Pomodoro , mozzarella , kebab €8.00
Napoli: Pomodoro mozzarella , acciughe , origano €7.00
Parmigiana: Pomodoro , mozzarella , melanzane , grana €8.00
Messicana:Pomodoro , mozzarella , salsiccia , zola , cipolla €8.00
Speck e brie: Pomodoro , mozzarella , speck ,brie €7.00
Speck e zola:Pomodoro , mozzarella , speck , zola €7.00

Possibile presenza di prodotti congelati. Per informazioni su allergeni chiedi al nostro personale di sala g)




o 9
abbia d | | ro
Ristorante - Pizzeria

Villanterio

PIZZE BIANCHE €8.00

-BIANCANEVE: mozzarella, ricotta, grana
-QUATTRO FORMAGGI :mozzarella, formaggi misti
-VILLANTERIO:mozzarella, porcini, scamorza
-CIMA:mozzarella, salsiccia, friarielli

CALZONI E SFILATINI €8.00

-CAPRICORNO:mozzarella,zola,scamorza,grana
-DOMINOS:pomodoro, mozzarella, cotto, carciofi, funghi, olive
-FARAONE:mozzarella, pesto, pinoli, gamberetti
-CRUSTY:pomodoro, mozzarella,p.crudo,pomodorini, rucola, grana

FOCACCE €38.00

-FOCACCIA SABBIA D’ORO :mozzarella, porcini, gamberetti, pomodorini
-FOCACCIA DI STAGIONI:pomodoro,p.crudo, rucola, grana, pomodorini
-FOCACCIA PADRE PIO:porcini ,calamari fritti, polipo

PIADINE E PANINI solod'asporto €6.00

-PIADINA DELICATA: cotto, brie, rucola, grana

- PIADINA DOLCE VITA: crudo, scamorza, lattuga
-PANINO MC: cotoletta, rucola, pomodoro
-PANINO ISTANBUL:kebab, salsa, insalata

Possibile presenza di prodotti congelati. Per informazioni su allergeni chiedi al nostro personale di sala

R




abm o

Ristorante - Pizzeria
Villanterio

COPERTO+PRIMO +SECONDO +CONTORNO +ACQUA0.50+CAFFE

Risotto viola con gamberetti e mandorle affettate
Calamarata con speck e zafferano

Paccheri con pesce spada ,porcini e olive verdi
Fusilli napoletani con cozze, fagioli e pomodorini
Strozzapreti con pesto e porcini

Risotto alla monzese

penne al salmone e rucola

Calamari fritti

Filetto di pangasio ripieno di broccoli e gamberetti
Carpaccio di tonno olio e limone

Tagliata di manzo con rucola e grana

Pesce spada alla griglia

Scaloppine al vino bianco

Carpaccio di manzo con olive verdi e pomodorini

Gorloins

Patatine fritte
Funghi saltati

Insalata mista

Insalata di pomodoro

€13.00
€12.00
€12.00
€12.00
€12.00
€12.00
€12.00

€15.00
€13.00
€14.00
€16.00
€13.00
€13.00
€14.00

Possibile presenza di prodotti congelati. Per informazioni su allergeni chiedi al nostro personale di sala

3




~
bbia d
Ristorante - Pizzeria
Villanterio

Acqua 0,50 €1.50
Bibita in Vetro €3.00
Bibita in Lattina €2.50
Birra in Bottiglie €4.00
Birra Rossa in Bottiglie €6.00
Vino Bianco O Rosso Della Casa

-11t €11.00
-1/21t €6.00
-1/41t €3.00
Birra Chiara Piccola €3.50
Birra Chiara Media €6.00
Birra weisse €0.50
Calice Di Vino O Prosecco €4.00

Tiramisu €4.50

Panna cotta €4.00

Crema Catalana €4.00
Sorbetto al limone €4.00
Cheesecake €4.50
Gelati misti €5.00
Semifreddi €5.00

Profiterol Bianco €5.00

Profiterol cioccolato €5.00
Salame al cioccolato €5.00

O\

k@ Possibile presenza di prodotti congelati. Per informazioni su allergeni chiedi al nostro personale di sala

F




abbia d | | ro
Ristorante - Pizzeria

Villanterio

Guiler b’ 1020

2 . g 6‘./
Lo Posse Fevmo

Morrellino €19.00 Bonarda
Nebbiolo €26.00 Lambrusco
Negro Amaro €18.00 Barbera
Barbera €20.00 Dolcetto
Chianti classico €19.00 Ortroguo

Vrae Brarco //ﬂ/pm& Y 7//]](//2//
Falanghina €18.00 Pinot Nero €22.00
Pecorino €19.00 Ortrugo €18.00
Pinot grigio €18.00 Chardonnay €17.00

Lugana €20.00
— V4
Yrosecco Fose
Millessimato €20.00 Rose' fermo €18.00
Prosecco Brut €19.00 Rose' frizzante €18.00
Prosecco extra Dry €20.00

7 2 s
Lo Besso //x{%{///x//‘/

€18.00
€16.00
€20.00
€19.00
€19.00

O\

R

g




abbia d'| | ro

Ristorante - Pizzeria
Villanterio

Tel. 0382.96.76.12
Cel. 380.175.18.33
Villanterio - Via s.s. 235 n°1

NOVITA DEL RISTORANTE
PIZ7ZA SENZA GLUTINE
PIZ7ZA AL CARBONE
PIZZA INTEGRALE
PIZ7ZA KEBAB

WWW.RISTORANTESABBIADOROPV.IT




