abbia d' Ristorante - Pizzeria

Villanterio

Antipasti Di Mare Coperto	€1.50
Polipo e patate	€12.00
Impepata di cozze	€12.00
Insalata di mare calda	€12.00
Soutè di gamberetti con porcini e trevisana	€14.00
Cocktail di gamberi e rucola	€12.00
Antipasti Di terra	
Bresaola con Rucola e scaglie di Grana	€12.00
Prosciutto crudo con Bufala D.O.C	€13.00
Culatello Di Zibello Con Gnocco Fritto	€11.00
Salumi misti e grana	€14.00
Carpaccio di manzo con rucola e grana	€13.00
Piatti di pesce crudo	
Torretta di Carpaccio di pesce spada marinato	€14.00
Salmone alla Norvegese con burrata e pistacchio	€14.00
Scampi o Gamberoni crudi al limone Sicilia GLC TOP	€18.00
Dadolata di tonno fresco con olive verdi pomodorini	€15.00
tartare di gamberetti con olio limone menta	€15.00

Possibile presenza di prodotti congelati. Per informazioni su allergeni chiedi al nostro personale di sala



Sabbia d' ro Ristorante - Pizzeria

Villanterio

Primi piatti

Spaghetti alla gran scogliera	€15.00
Spaghetti alle vongole veraci	€14.00
Calamarata con vongole e pomodorini e mandorle	€14.00
Linguine super al cartoccio(×2 pers.)	€32.00
Risotto ai frutti di mare	€15.00
Penne con gamberetti, zucchine e zafferano	€14.00
Cessarice con radicchio e scamorza	€12.00
Risotto alla valtellinesi	€12.00
Gnocchi zola e pistacchio	€12.00
Secondi piatti	
Gran Fritto Di Mare e Verdure	€16.00
Gamberoni alla Griglia	€18.00
Gran Misto di pesce alla Griglia	€20.00
Salmone alla griglia	€15.00
Pesce spada con melanzane fritti	€16.00
Branzino o Orata alla griglia	€16.00
Cubo di tonno scottato e verdure	€17.00
Filetto di manzo alla Griglia o pepe rosa	€19.00
Costata di manzo alla Griglia	€19.00
Tagliata di manzo con rucola e grana	€16.00

€16.00

Cotoletta alla milanese con rucola e pomodorini



Insalatone €11.00

Insalatona sabbia d'oro:

(Insalata mista, gamberetti, polipo, scaglie di grana)

Insalatona 3 Gusti:

(Insalata mista, tonno, mozzarella di bufala, olive)

Insalatona San Giorgio:

(Insalata mista, calamari fritti, zola)

Insalatona villanterio:

(Insalata mista, straccetti di manzo, aceto balsamico)

Contorni

Patatine fritte	€4.50
Soutè di patate	€4.00
Insalata mista	€4.00
Trevisana alla griglia	€5.00
Verdure alla griglia	€5.00
Funghi porcini trifolati	€5.50
Pomodori e origano	€4.00

Possibile presenza di prodotti congelati. Per informazioni su allergeni chiedi al nostro personale di sala





PIZZA CLASSICHE

PIZZA SENZA GLUTINE PIZZA CARBONE VEGETALE PIZZA SENZA LATTOSIO

PIZZA INTEGRALE

	Margherita: pomodoro , mozzarella	€5.00
	Marinara: pomodoro , aglio , origano	€4.00
ı	San Giorgio: pomodoro , mozzarella , calamari fritti	€9.00
ı	Commenda: pomodoro, mozzarella, gamberetti, porcini	€8.00
ı	Pace: pomodoro, mozzarella, tonno, cipolle	€7.00
Ш	Febbraio: pomodoro, mozzarella, scamorza affumicata, speck	€7.50
	Cleopatra: Pomodoro , mozzarella , salame piccante , gorgonzola	€7.50
ı	Marconi: pomodoro , mozzarella , peperoni , salsiccia	€7.50
	Borghetto: Pomodoro , mozzarella , pere , gorgonzola	€7.00
Ш	Roma: Pomodoro , mozzarella , pancetta affumicata , patate al forno	€7.00
Ш	Peter pan: Pomodoro , mozzarella , würstel , patatine	€8.00
Ш	Diavola: Pomodoro , mozzarella , salame piccante	€7.50
ı	Valtellina: Pomodoro , mozzarella , bresaola , rucola , grana	€8.00
Ш	Stuzzicanti: pomodoro , mozzarella , melanzane , porchetta	€8. 00
Ш	Quattro stagioni: pomodoro, mozzarella,carciofini,funghi,Prosciutto cotto, olive	€8.00
Ш	Capricciosa: Pom,moz,carciofini, funghi,Prosciutto cotto,olive,capperi,acciughe,origano	€8.50
Ш	fresca: Pomodoro ,mozzarella , brie, Pomodorini	€7.00
Ш	Bufalina:Pomodoro , mozzarella , bufala	€8.00
Ш	Sublime: pomodoro , mozzarella , bufala , Prosciutto crudo	€8.50
Ш	Grintosa:Pomodoro , mozzarella , salame piccante , cipolle	€7.50
Ш	Bacon:Pomodoro , mozzarella , funghi , grana , uovo	€7.50
Ш	Sabbia d'oro: Pomodoro , mozzarella , polipo , rucola , grana	€8.00
Ш	Hawall: Pomodoro , mozzarella , prosciutto cotto , ananas	€7.00
Ш	Mare del nord: Pomodoro , mozzarella , frutti di mare	€8.00
Ш	Vegetariana:Pomodoro , mozzarella , verdure grigliate	€8.00
П	Istanbul:Pomodoro , mozzarella , kebab	€8.00
Ш	Napoli: Pomodoro mozzarella , acciughe , origano	€7.00
	Parmigiana: Pomodoro , mozzarella , melanzane , grana	€8.00
	Messicana:Pomodoro , mozzarella , salsiccia , zola , cipolla	€8.00
	Speck e brie: Pomodoro , mozzarella , speck ,brie	€7.00
	Speck e zola:Pomodoro , mozzarella , speck , zola	€7.00
(Possibile presenza di prodotti congelati. Per informazioni su allergeni chiedi al nostro personale di sal	a 🗪



PIZZE BIANCHE

€8.00

- -BIANCANEVE: mozzarella, ricotta, grana
- -QUATTRO FORMAGGI:mozzarella, formaggi misti
- -VILLANTERIO:mozzarella, porcini, scamorza
- -CIMA:mozzarella, salsiccia, friarielli

CALZONI E SFILATINI

€8.00

- -CAPRICORNO:mozzarella,zola,scamorza,grana
- -DOMINOS:pomodoro, mozzarella, cotto, carciofi, funghi, olive
- -FARAONE:mozzarella, pesto, pinoli, gamberetti
- -CRUSTY:pomodoro, mozzarella,p.crudo,pomodorini, rucola, grana

FOCACCE

€8.00

- -FOCACCIA SABBIA D'ORO :mozzarella, porcini, gamberetti, pomodorini
- -FOCACCIA DI STAGIONI:pomodoro,p.crudo, rucola, grana, pomodorini
- -FOCACCIA PADRE PIO:porcini ,calamari fritti, polipo

PIADINE E PANINI solo d'asporto €6.00

- -PIADINA DELICATA: cotto, brie, rucola, grana
- PIADINA DOLCE VITA: crudo, scamorza, lattuga
- -PANINO MC: cotoletta, rucola, pomodoro
- -PANINO ISTANBUL:kebab, salsa, insalata

Possibile presenza di prodotti congelati. Per informazioni su allergeni chiedi al nostro personale di sala





Villanterio

Menù Cena €22.50

COPERTO+PRIMO +SECONDO +CONTORNO +ACQUAo.50+CAFFÈ

Primi piatti

Risotto viola con gamberetti e mandorle affettate	€13.00
Calamarata con speck e zafferano	€12.00
Paccheri con pesce spada ,porcini e olive verdi	€12.00
Fusilli napoletani con cozze, fagioli e pomodorini	€12.00
Strozzapreti con pesto e porcini	€12.00
Risotto alla monzese	€12.00
penne al salmone e rucola	€12.00

Secondi piatti

Contorni

Calamari fritti	€15.00
Filetto di pangasio ripieno di broccoli e gamberetti	€13.00
Carpaccio di tonno olio e limone	€14.00
Tagliata di manzo con rucola e grana	€16.00
Pesce spada alla griglia	€13.00
Scaloppine al vino bianco	€13.00
Carpaccio di manzo con olive verdi e pomodorini	€14.00

Patatine fritte Funghi saltati

Insalata mista Insalata di pomodoro

Sabbia d' ro Ristorante - Pizzeria

Villanterio

Bevande

Acqua 0,50	€1.50
Bibita in Vetro	€3.00
Bibita in Lattina	€2.50
Birra in Bottiglie	€4.00
Birra Rossa in Bottiglie	€6.00
Vino Bianco O Rosso Della Casa	
- 1 lt	€11.00
- 1/2 lt	€6.00
- 1/4 lt	€3.00
Birra Chiara Piccola	€3.50
Birra Chiara Media	€6.00
Birra weisse	€6.50
Calice Di Vino O Prosecco	€4.00

Desert

Tiramisù	€4.50
Panna cotta	€4.00
Crema Catalana	€4.00
Sorbetto al limone	€4.00
Cheesecake	€4.50
Gelati misti	€5.00
Semifreddi	€5.00
Profiterol Bianco	€5.00
Profiterol cioccolato	€5.00
Salame al cioccolato	€5.00

Sabbiad' ro Ristorante - Pizzeria Villanterio

Carta di vini

Vino Bianco fermo

Vino Bianco Frizzanti

Falanghina	€18.00	Pinot Nero	€22.00
Pecorino	€19.00	Ortrugo	€18.00
Pinot grigio	€18.00	Chardonnay	€17.00
Lugana	€.20.00		

Prosecco

Rose'

Millessimato	€20.00	Rose' fermo	€18.00
Prosecco Brut	€19.00	Rose' frizzante	€18.00
Prosecco extra Dry	€20.00		

Vino Rosso Fermo

Vino Rosso Frizzanti

Morrellino	€19.00	Bonarda	€18.00
Nebbiolo	€26.00	Lambrusco	€16.00
Negro Amaro	€18.00	Barbera	€20.00
Barbera	€20.00	Dolcetto	€19.00
Chianti classico	€19.00	Ortroguo	€19.00



Sabbia d' ronne de la company de la company

Tel. 0382.96.76.12 Cel. 380.175.18.33 Villanterio - Via s.s. 235 n°1

NOVITÀ DEL RISTORANTE PIZZA SENZA GLUTINE PIZZA AL CARBONE PIZZA INTEGRALE PIZZA KEBAB

WWW.RISTORANTESABBIADOROPV.IT